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CAT Lampe portable noire

Réf. 71562

Lampe portable originale et amusante, en aluminium et
diffuseur en PEMD, congue pour I'éclairage extérieur.
Lampe design congue par Nahtrang, disponible en trois
couleurs : rouge, blanc et noir. CAT dispose d'un
accessoire réf. 71556, non compris, qui permet de la

transformer en applique.

Caracteéristiques

Ampoule:
Ampoule incluse:

Tension:

Fréquence de fonctionnement:

IP:

Classe:

Matériel:

Designer:

Ampoule recommandée:

Description de I'ampoule
recommandée:

Longueur:
Largeur:
Hauteur:
Poids Net:

Volume:

q

1XE27 20W

Non

100-240V

50/60Hz

54

1

Aluminium et diffuseur de PEMD
NAHTRANG

17463

A60 MATE LED E27 7W 2700K 640Lm

200 mm
200 mm
320 mm
0.68 kg

0.01300 m3
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Catégorie: Eclairage extérieur
Sous-catégorie: Portables
Voir sur faro.es
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